

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della regione Marche Loro PEO

Ai DSGA delle istituzioni scolastiche statali per il tramite del D.S.

Ai componenti del *Team* di progettazione delle istituzioni scolastiche per il tramite del D.S.

e p.c. Ai componenti del gruppo di lavoro
DDG 20 11 gennaio 2023
Loro PEO
Al Dirigente Ufficio II U.S.R. Marche
Dott. Luca Pasqualini
Sua PEO
Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito
Loro PEO
Ai Dirigenti Tecnici U.S.R. Marche
Loro PEO
Al Sito Web U.S.R. Marche

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza - Iniziative di supporto alle istituzioni scolastiche –Conferenza di servizio in modalità *on line* mercoledì 7 giugno 2023 dalle ore 15.30 alle ore 16:30.

Al fine di supportare le istituzioni scolastiche impegnate nella realizzazione dei progetti inerenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – C.1 Istruzione e Ricerca:

M4.C1.I.1.4 - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)

202305301015 - conferenza di servizio 7 giugno 2023 Progetti Nazionali: DTI Corrado Faletti Coordinatore Carmina laura Giovanna Pinto Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi

Pec: <u>drma@postacert.istruzione.it</u> – E-mail: <u>direzione-marche@istruzione.it</u>

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOURO per quella ordinaria Tel.: 071/22951- CF: 80007610423

Sito internet: www.marche.istruzione.it



Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

- M4.C1.I.3.2- Piano Scuola 4.0:
- Azione 1 Next generation class Ambienti di apprendimento innovativi
- Azione 2 Next generation labs Laboratori per le professioni digitali del futuro

è indetta una conferenza di servizio in modalità on line per il giorno

mercoledì 7 giugno 2023 dalle ore 15:30 alle ore 16:30.

L'incontro si svolgerà sulla piattaforma teams attraverso il seguente link https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aKnGl70QgA0Ldf554feTMOxvpWZOwOeG31NOVp-

CSfTw1%40thread.tacv2/1685099027929?context=%7b%22Tid%22%3a%22e151b387-5dcd-4fc9-

8449-cb4e2570f004%22%2c%22Oid%22%3a%2216010a86-8805-4823-bac2-

bc5f0a554b0c%22%7d

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Il Vicedirettore Generale

Dott. Luca Galeazzi